

Додаток

до розпорядження голови обласної
державної адміністрації

20.10.2016 № 613

ПЕРЕЛІК

майна для передачі з балансу Державного управління охорони навколишнього
природного середовища в Запорізькій області на баланс Департаменту екології та
природних ресурсів Запорізької обласної державної адміністрації

№ з/п	Найменування об'єкта	кількість	Ціна	Вартість
1	2	3	4	5
Рахунок 104				
1	GPS-приймач GARMIN eTrex Legend	1	1186,00	1186,00
2	Roma Serwer Xeon 3GHz/MB	1	14429,00	14429,00
3	Комутатор SUREKOM 16 PORT	1	955,00	955,00
4	Аналогова камера CANON EOS 30V+CANONEF28-135mm f/3.5-5.6 IS USM	1	6032,00	6032,00
5	Бінокль PENTAX 10x50 PCF WP II	2	1421,00	2842,00
6	Багатофункціональний апарат А-4 Samsung SCX-4200	1	2373,00	2373,00
7	Багатофункціональний пристрій XEROX WC 3119	4	2085,00	8340,00
8	Блок пробовідбірний	1	1523,00	1523,00
9	Відеомагнітофон/DVD-програвач LG DVR-584X	1	1824,00	1824,00
10	Джерело безперебійного живлення APC Smart-UPS 1500VA USB @ Serial 230V	1	3691,00	3691,00
11	Екран проєкційний настінний DRAPER Luma 2244x305 см	1	3747,00	3747,00
12	КОНДИЦІОНЕР LG LS-JO760HL	1	2725,00	2725,00
13	КОНДИЦІОНЕР LG LW -CO 960	1	1010,00	1010,00
14	Кольоровий телевізор LG RT-21FC45RQ	1	2058,00	2058,00
15	Комп'ютер BRAVO	8	4394,00	35152,00
16	Комп'ютер Celeron 420	6	5166,00	30996,00
17	Комп'ютер EVEREST з ліцензійним програмним забезпеченням	1	2301,00	2301,00
18	Комп'ютер „Roma PC”	2	2904,00	5808,00
19	Комп'ютер „Roma PC”	1	5898,00	5898,00
20	Комп'ютер в комплекті Intel Pentium Dual-Core 1.8	6	4166,00	24996,00
21	Комп'ютер DC E2160	2	3163,00	6326,00
22	Комп'ютер PC/AT 386/387	1	11192,00	11192,00
23	Комп'ютер „Алмаз”	1	5993,00	5993,00
24	Комп'ютер Intel PENTIUM Dual-Core/4850/Key/Mouse/19	2	5916,00	11832,00
25	Комп'ютер Intel PENTIUM Dual-Core/4850/Key/Mouse/19	1	7244,00	7244,00
26	Комплект спеціального радіотелефону (ВІЗА -12,5)	1	2316,00	2316,00
27	Комплект супутникового обладнання	1	1300,00	1300,00
28	Комп'ютер в комплекті INTEL E3300/250/1Gb	7	3064,00	21448,00
29	Комп'ютер в комплекті Intel E5300	2	7000,00	14000,00
30	Кондиціонер SAMSUNG AWO7FO	2	1466,00	2932,00
31	Кондиціонер БК 1500	2	397,00	794,00
32	Кондиціонер Mitsubishi SRK-20HB	4	3060,00	12240,00
33	Кондиціонер Mitsubishi SRK-40HB	1	4405,00	4405,00
34	Кондиціонер Mitsubishi SRK-40HB	2	4230,00	8460,00
35	Кондиціонер Mitsubishi SRK28HJ	1	3358,00	3358,00
36	Кондиціонер SAMSUNG	1	988,00	988,00

1	2	3	4	5
37	Кондиціонер SAMSUNG	2	987,00	1974,00
38	Кондиціонер НПС HPA-12H	1	2783,00	2783,00
39	Копіювальний апарат CANON PC	1	2942,00	2942,00
40	Копіювальний апарат TOSHIBA 1360	1	3266,00	3266,00
41	Мініатюрна телефонна станція „КХ-ТД”	1	7237,00	7237,00
42	Монітор LG	1	608,00	608,00
43	Монітор LG Flatron L2010P LCD	1	4012,00	4012,00
44	Монітор LG L1530SSN TFT	1	1275,00	1275,00
45	Ноутбук HP Comrag NX9020	1	4734,00	4734,00
46	ПК „CN91GVML”	2	1989,00	3978,00
47	ПК „Roma PC” Celeron	1	2527,00	2527,00
48	ПК „Roma PC” CeleronD 346/ 80/512	1	4177,00	4177,00
49	ПК „Roma PC” Celeron	1	4497,00	4497,00
50	ПК „Roma PC” Celeron D 330/MB	1	4942,00	4942,00
51	ПК „Roma PC” Celeron D 330/MB	5	3936,00	19680,00
52	ПК „Roma PC” Celeron D 330/MB	1	4149,00	4149,00
53	ПК „Roma PC” Celeron D 330/MB Принтер (комплект)	2	4613,00	9226,00
54	ПК „Roma PC” Celeron D 330/MB Сканер (комплект)	3	4285,00	12855,00
55	Принтер HP 6L	1	948,00	948,00
56	Принтер HP LaserJet 1022(Q5912A)	8	1015,00	8120,00
57	Персональна GPS Lowrance Expedition C в комплекті	1	2652,00	2652,00
58	Персональна GPS Lowrance H20 в комплекті	6	1573,00	9438,00
59	Персональна GPS Magellan eXpiorist 100 в комплекті	1	1107,00	1107,00
60	Принтер HP LaserJet	4	1702,00	6808,00
61	Принтер HP LaserJet	3	947,00	2841,00
62	Принтер HP Color LaserJet 5550dn	1	18835,00	18835,00
63	Принтер HP Laser	1	1638,00	1638,00
64	Принтер HP Laser	2	1536,00	3072,00
65	Принтер HP Laser 21	1	4566,00	4566,00
66	Проектор EPSON EMP-821	1	12285,00	12285,00
67	Робоча станція	3	4206,00	12618,00
68	Сервер IBM System X Model 3400 Tower	1	24937,00	24937,00
69	Системний телефон КХ-Т433	4	607,00	2428,00
70	Копіювальний апарат Xerox	1	9600,00	9600,00
71	Сканер EPSON 610	1	540,00	540,00
72	Сканер HP ScanJet	1	4986,00	4986,00
73	Телевізор SONY G14MI	1	644,00	644,00
74	Телевізор LG 14F80	1	825,00	825,00
75	Телефонний апарат Славутич	1	1055,00	1055,00
76	Факс Panasonic KX	1	737,00	737,00
77	Факс Panasonic KX	1	741,00	741,00
78	Факс Panasonic KX-FC962UAT	3	1210,00	3630,00
79	Факс Panasonic KX-FC966UA-T	1	1560,00	1560,00
80	Факс Panasonic KX-FC982UA	1	1700,00	1700,00
81	Холодильник „ДНЕПР”	1	583,00	583,00
82	Цифрова відеокамера CANON MVX3i	1	8004,00	8004,00
83	Цифрова відеокамера Canon DM-XM2 в комплекті з акумулятором та штативом	1	13220,00	13220,00
84	Цифрова камера CANON PowerShot A85	1	1624,00	1624,00
85	Цифрова фотокамера CANON PowerShot S3 IS з карткою 2 Gb MC	1	4111,00	4111,00

1	2	3	4	5
86	Цифрова фотокамера Olympus SP-320 з карткою 1Gb xD-Picture	1	1490,00	1490,00
87	Цифровий копіювальний принтер	1	3030,00	3030,00
88	Цифровий копіювальний апарат Ricoh Aficio 3035, 412386 в комплекті	1	24693,00	24693,00
	Разом за рахунком 104	162		562647,00
Рахунок 105				
89	Автомобіль ВАЗ 21213	1	33758,00	33758,00
90	Автомобіль Lanos L 4 XS556R-4	1	53081,00	53081,00
	Разом за рахунком 105	2		86839,00
Рахунок 106				
91	Виставковий стенд	1	33056,00	33056,00
92	Конференцстіл	1	774,00	774,00
93	Сейф	1	673,00	673,00
94	Сейф ПБ-315	1	427,00	427,00
95	Сейф ШМБ-5	1	816,00	816,00
96	Спеціальний телефонний зв'язок	1	44565,00	44565,00
97	Стіл	1	127,00	127,00
98	Стіл SD 21R	1	1589,00	1589,00
99	Стіл для конференцій	1	1158,00	1158,00
100	Стіл-контейнер	3	618,00	1854,00
101	Стіл кутковий	2	519,00	1038,00
102	Стіл приставний	1	1087,00	1087,00
103	Стіл робочий	1	300,00	300,00
104	Стілаж	1	531,00	531,00
105	Стінка для техдокументації	1	2510,00	2510,00
106	Тумба	2	498,00	996,00
107	Тумба	6	170,00	1020,00
108	Тумба S115	1	289,00	289,00
109	Тумба для копіра	1	456,00	456,00
110	Тумба на роликах	1	402,00	402,00
111	Шафа	1	286,00	286,00
112	Шафа	2	390,00	780,00
113	Шафа	1	286,00	286,00
114	Шафа	1	560,00	560,00
115	Шафа гардеробна 188OR	1	1368,00	1368,00
116	Шафа для документів	1	647,00	647,00
117	Шафа для одягу	1	538,00	538,00
118	Шафа книжкова	5	428,00	2140,00
119	Шафа комбінована	1	139,00	139,00
120	Шафа стіляна 187 OR	1	1147,00	1147,00
121	Шафа кутова	1	998,00	998,00
122	Банер	1	1236,00	1236,00
123	Щит інформаційний	1	1416,00	1416,00
	Разом за рахунком 106	50		105214,00
Рахунок 122				
124	Звіт про виконання науково-дослідницької роботи „Попереднє обстеження, визначення існуючого стану з моніторингу контролю викидів забруднюючих речовин від стаціонарних джерел у м. Запоріжжя”	1	28000,00	28000,00

1	2	3	4	5
125	Звіт про виконання науково-дослідницької роботи „Передпроектна оцінка необхідного рівня охоплення об'єктів контролю системою контролю викидів забруднюючих речовин від стаціонарних джерел у м.Запоріжжя”	1	22000,00	22000,00
126	Звіти про виконання I етапу науково-дослідницької роботи „Розробка системи контролю викидів забруднюючих речовин від стаціонарних джерел у м.Запоріжжя”	1	200000,00	200000,00
127	Звіти про виконання II етапу науково-дослідницької роботи „Розробка системи контролю викидів забруднюючих речовин від стаціонарних джерел у м.Запоріжжя”	1	284000,00	284000,00
128	Науково-технічний звіт „Науково-методичне забезпечення розробки регіональної програми формування екологічної мережі в межах Запорізької області”	1	29282,00	29282,00
129	Звіти про виконання I етапу науково-дослідницької роботи „Розробка обласної комплексної програми охорони довкілля, раціонального використання природних ресурсів та забезпечення екологічної безпеки”	1	205667,00	205667,00
130	Звіти про виконання II етапу науково-дослідницької роботи „Розробка обласної комплексної програми охорони довкілля, раціонального використання природних ресурсів та забезпечення екологічної безпеки”	1	144667,00	144667,00
	Разом за рахунком 122	7		913616,00
Рахунок 113				
131	Антресоль велика	1	108,00	108,00
132	Антресоль середня			
133	Антресоль мала	2	91,00	182,00
134	Бра	3	9,00	27,00
135	Візок для СБ	2	48,00	96,00
136	Жалюзі горизонтальні	1	140,00	140,00
137	Жалюзі горизонтальні	1	118,00	118,00
138	Жалюзі вертикальні Т2	2	218,00	436,00
139	Жалюзі вертикальні Т2	1	158,00	158,00
140	Жалюзі вертикальні Т2	1	159,00	159,00
141	Жалюзі вертикальні Т2	3	146,00	438,00
142	Жалюзі вертикальні Т2	1	147,00	147,00
143	Жалюзі вертикальні	1	460,00	460,00
144	Жалюзі вертикальні	1	318,00	318,00
145	Жалюзі вертикальні	3	115,00	345,00
146	Жалюзі вертикальні	2	116,00	232,00
147	Жалюзі вертикальні	2	100,00	200,00
148	Жалюзі вертикальні	2	96,00	192,00
149	Жалюзі вертикальні	1	117,00	117,00
150	Крісло	2	20,00	40,00
151	Контейнер 022	1	251,00	251,00
152	Контейнер 021	1	285,00	285,00
153	Контейнер К091	1	358,00	358,00

1	2	3	4	5
154	Контейнер K091	1	252,00	252,00
155	Контейнер K092	1	235,00	235,00
156	Контейнер K093	1	379,00	379,00
157	Люстра	19	21,00	399,00
158	Драбина	1	30,00	30,00
159	Настільна лампа	2	14,00	28,00
160	Настільна лампа	1	85,00	85,00
161	Настільна лампа	2	66,00	132,00
162	Настільна лампа	4	84,00	336,00
163	Настільна лампа	8	69,00	552,00
164	Нумератор	1	270,00	270,00
165	Надбудова H201	1	33,00	33,00
166	Надбудова H202	1	128,00	128,00
167	Надбудова наскрізна	1	198,00	198,00
168	Вогнегасник ОП-2	4	43,00	172,00
169	Вогнегасник ОУ-3	10	79,00	790,00
170	Вогнегасник ОУ-2	7	70,00	490,00
171	Вогнегасник ОУ-2	1	70,00	70,00
172	Пенал 004	1	292,00	292,00
173	Підставка під монітор	2	52,00	104,00
174	Полка	2	120,00	240,00
175	Полка	3	83,00	249,00
176	Пенал 005	1	320,00	320,00
177	Полка з дверцею	1	133,00	133,00
178	Полка	1	71,00	71,00
179	Підставка під монітор	2	45,00	90,00
180	Полка 032	1	198,00	198,00
181	Стіл	1	266,00	266,00
182	Стіл прями́й одностумбовий	2	436,00	872,00
183	Стіл L-2060	2	231,00	462,00
184	Стіл	2	183,00	366,00
185	Стіл	1	266,00	266,00
186	Стіл приставний	1	210,00	210,00
187	Стіл приставний	1	208,00	208,00
188	Стіл робочий з тумбою	2	275,00	550,00
189	Стіл чорний	1	231,00	231,00
190	Стіл письмовий	1	129,00	129,00
191	Стол керівника з кришкою	2	202,00	404,00
192	Стіл комп'ютерний	1	372,00	372,00
193	Стіл комп'ютерний	1	378,00	378,00
194	Стіл комп'ютерний	1	387,00	387,00
195	Стіл-бюро	1	366,00	366,00
196	Стіл комплект	1	366,00	366,00
197	Стіл робочий	2	274,00	548,00

1	2	3	4	5
198	Стіл 023	1	330,00	330,00
199	Стіл 025	1	260,00	260,00
200	Стіл 024	1	280,00	280,00
201	Стіл СТК 151	1	411,00	411,00
202	Стіл СТК 142	1	179,00	179,00
203	Стіл СТ 104	1	215,00	215,00
204	Стіл СТ 104	1	270,00	270,00
205	Стілець „BOSS”	3	221,00	663,00
206	Стілець	1	128,00	128,00
207	Стілець „Аскона”	2	33,00	66,00
208	Стілець „Регал”	1	102,00	102,00
209	Стілець „Регал”	1	120,00	120,00
210	Стілець оперативний	1	201,00	201,00
211	Стілець	1	90,00	90,00
212	Стілець	6	15,00	90,00
213	Стілець	2	15,00	30,00
214	Стілець	7	10,00	70,00
215	Стілець „Тема”	2	155,00	310,00
216	Стілець „Тема”	16	158,00	2528,00
217	Стілець „Тема”	1	206,00	206,00
218	Стілець „Тема”	2	215,00	430,00
219	Стілець	3	92,00	276,00
220	Стілець „Візитор”	2	65,00	130,00
221	Стілець „ISO”	26	52,00	1352,00
222	Сейф металевий	4	50,00	200,00
223	Секція меблі	9	30,00	270,00
224	Стелаж	1	179,00	179,00
225	Сейф	1	210,00	210,00
226	Сейф	1	400,00	400,00
227	Сейф М2	1	183,00	183,00
228	Світильник коридорний	8	9,00	72,00
229	Тумба	2	157,00	314,00
230	Тумба	3	254,00	762,00
231	Тумба С-10	1	195,00	195,00
232	Тумба С-10	1	283,00	283,00
233	Тумба з дверцею	1	253,00	253,00
234	Тумба з ящиком	1	425,00	425,00
235	Тумба	1	216,00	216,00
236	Мережевий фільтр	3	26,00	78,00
237	Мережевий фільтр	10	19,00	190,00
238	Мережевий фільтр	6	31,00	186,00
239	Мережевий фільтр	1	37,00	37,00
240	Мережевий фільтр	5	45,00	225,00
241	Мережевий фільтр	5	31,00	155,00

1	2	3	4	5
242	Мережевий фільтр	2	80,00	160,00
243	Мережевий фільтр	3	38,00	114,00
244	Годинник	1	31,00	31,00
245	Годинник	1	35,00	35,00
246	Годинник	1	28,00	28,00
247	Годинник настільний	1	24,00	24,00
248	Годинник 504	1	26,00	26,00
249	Шафа	2	250,00	500,00
250	Шафа	1	357,00	357,00
251	Шафа	2	262,00	524,00
252	Шафа	1	215,00	215,00
253	Шафа	1	315,00	315,00
254	Шафа	1	404,00	404,00
255	Стіл комп'ютерний	4	416,00	1664,00
256	Полка П-4	2	62,00	124,00
257	Шафа металева	3	50,00	150,00
258	Шафа для одягу	1	407,00	407,00
259	Шафа СМШ 61	2	240,00	480,00
260	Шафа Ш015-С	1	468,00	468,00
261	Шафа 012	1	355,00	355,00
262	Шафа 0122	1	415,00	415,00
263	Штора „Мираж”	4	178,00	712,00
264	Штори	3	85,00	255,00
265	Штори-жалюзі	1	366,00	366,00
266	Штори-жалюзі	1	367,00	367,00
267	Електрорадіатор	1	122,00	122,00
268	Електродріль „HD1729”	1	121,00	121,00
269	Електродріль „HD3-13RE”	1	175,00	175,00
270	Електрорубанок	1	250,00	250,00
271	Підставка під монітор	1	54,00	54,00
272	Стіл комп'ютерний	1	399,00	399,00
273	Стіл робочий	2	195,00	390,00
274	Стіл приставний	3	219,00	657,00
275	Стілець „ISO”	20	53,00	1060,00
276	Тумба підкатна	2	256,00	512,00
277	Драбина	1	270,00	270,00
278	Датгер „5440” 49x28	1	105,00	105,00
279	Секція меблева Б601	1	442,00	442,00
280	Секція меблева Б603	2	127,00	254,00
281	Шафа для одягу Б902	1	656,00	656,00
282	Тумба мобільна М 406	4	73,00	292,00
283	Тумба приставна Б 402	4	298,00	1192,00
284	Зеркало 800x500 з кріпленням	1	57,00	57,00
285	Газонокосарка	1	509,00	509,00

1	2	3	4	5
286	Тумба 1000x500x800	1	833,00	833,00
287	Годинник	1	32,00	32,00
288	Стіл комп'ютерний кутовий	1	416,00	416,00
289	Крісло	2	165,00	330,00
290	Крісло напівм'яке „ПОЛО”	5	192,00	960,00
291	Жалозі вертикальні Т8	6	245,00	1470,00
292	Електрочайник	1	194,00	194,00
293	Крісло	1	155,00	155,00
294	Шафа архівна	2	416,00	832,00
295	Шафа для одягу	1	375,00	375,00
296	Підставка під монітор	2	41,00	82,00
297	Антресоль	2	416,00	832,00
298	Тумба для ксерокса	1	375,00	375,00
299	Стіл комп'ютерний прямий	1	416,00	416,00
300	Візок для СБ	2	41,00	82,00
301	Електрочайник	2	407,00	814,00
302	Тумба вбудована	1	375,00	375,00
303	Штамп	2	39,00	78,00
304	Чайник „DOMOTEC”	1	55,00	55,00
305	Стіл комп'ютерний кутовий	1	416,00	416,00
306	Стілець „Візитор”	2	65,00	130,00
307	Світильник білий	1	32,00	32,00
308	Стіл кутовий письмовий	1	500,00	500,00
309	Стіл кутовий письмовий	1	500,00	500,00
310	Стіл кутовий письмовий	2	500,00	1000,00
311	Стіл кутовий письмовий	2	500,00	1000,00
312	Стіл кутовий письмовий	1	500,00	500,00
313	Підставка під монітор	8	41,00	328,00
314	Візок для СБ	9	41,00	369,00
315	Полка підвісна	4	108,00	432,00
316	Шафа для одягу	1	583,00	583,00
317	Шафа для одягу	1	583,00	583,00
318	Шафа для документів	1	583,00	583,00
319	Пенал	1	412,00	412,00
320	Антресоль	1	208,00	208,00
321	Антресоль	1	266,00	266,00
322	Антресоль	1	158,00	158,00
323	Тумба	1	258,00	258,00
324	Стелаж книжковий відкритий	4	541,00	2164,00
325	Стелаж книжковий відкритий	2	458,00	916,00
326	Стелаж книжковий відкритий	2	541,00	1082,00
327	Стелаж книжковий відкритий	1	583,00	583,00
328	Шафа навісна	2	458,00	916,00
329	Шафа для документів	1	575,00	575,00

1	2	3	4	5
330	Стіл приставний	1	166,00	166,00
331	Стіл письмовий	1	491,00	491,00
332	Тумба мобільна	2	233,00	466,00
333	Стіл письмовий	1	308,00	308,00
334	Жалюзі вертикальні Т2	1	218,00	218,00
335	Жалюзі вертикальні Т1	1	219,00	219,00
336	Жалюзі горизонтальні	2	66,00	132,00
337	Жалюзі горизонтальні	1	65,00	65,00
338	Електрочайник	1	136,00	136,00
339	Стелаж	8	612,00	4896,00
340	Стелаж	2	464,00	928,00
341	Світильник „CAMELION”	1	30,00	30,00
342	Стіл комп'ютерний	3	366,00	1098,00
343	Візок для СБ	4	44,00	176,00
344	Підставка під монітор	4	45,00	180,00
345	Полка підвісна	2	96,00	192,00
346	Шафа для одягу	2	513,00	1026,00
347	Антресоль	10	506,00	5060,00
348	Шафа для документів	9	513,00	4617,00
349	Стіл комп'ютерний	3	366,00	1098,00
350	Підставка під монітор	1	45,00	45,00
351	Підставка під монітор	2	45,00	90,00
352	Візок для СБ	1	44,00	44,00
353	Візок для СБ	2	44,00	88,00
354	Тумба	1	343,00	343,00
355	Тумба	6	343,00	2058,00
356	Полка підвісна	14	96,00	1344,00
357	Стіл письмовий	1	440,00	440,00
358	Стіл комп'ютерний	1	366,00	366,00
359	Тумба з дверцею	1	466,00	466,00
360	Вогнегасник „ВВК-1,4”	2	150,00	300,00
361	Вогнегасник „ОУ-2”	6	116,00	696,00
362	Люстра	2	507,00	1014,00
363	Повнокольоровий банер 800x1800	1	208,00	208,00
364	Витяжка „K2001BL(60)”	1	187,00	187,00
365	Калькулятор „CITIZEN”	1	41,00	41,00
366	Калькулятор „CITIZEN”	1	70,00	70,00
367	Калькулятор „CITIZEN”	1	99,00	99,00
368	Калькулятор „CITIZEN”	1	32,00	32,00
369	Калькулятор „MT-840”	1	47,00	47,00
370	Мікрохвильова піч	1	379,00	379,00
371	Телефонний апарат	2	79,00	158,00
372	Телефонний апарат	3	90,00	270,00
373	Телефон Panasonic	1	200,00	200,00

1	2	3	4	5
374	Телефон Panasonic	2	232,00	464,00
375	Телефон Panasonic	6	51,00	306,00
376	Телефон Panasonic	4	67,00	268,00
377	Калькулятор „CITIZEN”	1	71,00	71,00
378	Телефонний апарат	1	54,00	54,00
379	Калькулятор	1	46,00	46,00
380	Безперебійне джерело живлення „Mustek PowerMust 600”	1	286,00	286,00
381	Телефон Panasonic KX-TS2350RUB	4	50,00	200,00
382	СГУ-100 (маяк на Ланос)	1	945,00	945,00
383	Компресор автомобільний 220v 1,5кВт до 10атм	1	898,00	898,00
384	Калькулятор „CITIZEN”	2	27,00	54,00
385	Автомагнітола „PIONER” 3850 MPH	1	697,00	697,00
386	Сигналізація „Пантера”	1	525,00	525,00
387	Телефон „Panasonic KX-TS2350”	6	40,00	240,00
388	Телефон „Panasonic KX-FT932UA” факс	1	591,00	591,00
389	Принтер лазерний А4 HP LaserJet 1018	3	605,00	1815,00
390	Калькулятор „CITIZEN” SDC-888	6	52,00	312,00
391	Комутатор „Netgear GE”, 16 портів	1	201,00	201,00
392	Комутатор „D-Link DES-1016D”, 16 портів	1	209,00	209,00
393	Перемикач „DKVM-4K”	1	241,00	241,00
394	Колонки „MICROLAB”	1	144,00	144,00
395	Принтер лазерний „XEROX” 600dpi	1	530,00	530,00
396	Карт-ридер „Neodiv” USB2.0	1	152,00	152,00
397	Зарядний прилад „ANSMANN”	1	307,00	307,00
398	Калькулятор „CITIZEN” SDC-888	1	60,00	60,00
399	Світильник „CAMELION”	1	86,00	86,00
400	Електрочайник	1	389,00	389,00
401	Калькулятор „CITIZEN” SDC-888	1	81,00	81,00
402	Годинник „FUDA”	1	99,00	99,00
403	Годинник „Kronos”	1	87,00	87,00
404	Годинник „Kronos”	1	95,00	95,00
405	Калькулятор „BRILIANT” BS-730	3	40,00	120,00
406	Тонometr „BP” AGI-30	1	129,00	129,00
407	Зовнішній накопичувач „HITACHI” 1 TB 7200RPM	3	672,00	2016,00
408	Джерело безперебійного живлення „PowerCom” WAR500A	1	330,00	330,00
409	Джерело безперебійного живлення „WAR1000A”	1	660,00	660,00
410	Телефон „Panasonic” KX-TG1311	1	300,00	300,00
411	Світильник „CAMELION”	5	44,00	220,00
412	Калькулятор „CITIZEN”	2	95,00	190,00
413	Комутатор „D-Link”	1	600,00	600,00
414	Модем „D-Link ADSL”	1	660,00	660,00
415	Електрочайник „DEX”	1	188,00	188,00
	Разом за рахунком 113	672		116630,00
Рахунок 331				
417	Вкладиш у трудову книжку	12	6,1225	73,47

1	2	3	4	5
419	Бланк трудової книжки	2	7,5	15,00
	Разом за рахунком 331	14		88,47
	ВСЬОГО	907,0		1785034,47

Заступник голови-керівник
апарату облдержадміністрації

З.М. Бойко